REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES
wie. 8/ Prot Tirané, mé 2/ .C2. 2023

VENDIM

Nr._>  ,date /(. C/ 2023

4 hgiin ar. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit t&

ave nf mbiechien e daws 21.02.2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE KOORDINIMIT

N'{ 3) +0 Pv‘@{' Tirané, mé J(. 02 .2023
Lénda: Relacion mbi vendet vakante pjesé e shérbimit civil
BORDIT TE DREJTOREVE

Né zbatim t€ Ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil” t& ndryshuar, q&é nga miratimi i planit
vjetor t& pranimit, si pasojé e krijimit t& vendeve vakante shtesé, pér vijimin e progedurave té
rekrutimit mé poshté gjeni informacionin mbi vendet vakante.
Kéto vende vakante kané ardhur si rezultat:

- 5 pozicione pér arsye t€ doreheqjes dhe pezullim;

- 2 pozicione kan€ ardhur si rezultat i progedurés sé ngritjes né detyré brénda institucionit;

Numri 1 vendeve vakante pér miratim, pjesé e shérbimit civil, &shté gjithsej 7 (shtaté), i ndaré
sipas kategorive t€ méposhtme:

¢ 1 (nj€) pozicion, pér kategoriné e mesme drejtuese;

¢ 1 (nj€) pozicion, pér kategorin€ e ulét drejtuese;

* 5 (pes€) pozicione, pér kategoriné ekzekutive.

Pozicionet vakante jané:

1. Drejtor né€ Drejtorin€ e Statistikave t€ Bujqésisé dhe Mjedisit, kategoria II-b;

2. Pérgjegjés né Sektorin e Llogarive Kombétare 3-Mujore, Drejtoria e Statistikave té
Sektorit Real, kategoria IlI-a;

3. Specialist n€ Sektorin e Llogarive Kombétare t€¢ Administratés Publike Qendrore dhe
Rajonale, Drejtoria e Llogarive Kombétare, kategoria ITI-b;

4. Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit (GIS), Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe
Gjeoinformacionit, kategoria III-b; (2 pozicione); k

5. Specialist, Sektori i Céshtjeve Ligjore/Administrative, Drejtoria e Koordinimit dhe -
Céshtjeve Ligjore, kategoria I1I-b;

6. Specialist né Sektorin e Prokurimeve, Drejtoria e Financés dhe Projekteve, kategoria I1I-b.
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Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe té posacém né kategoring ekzekutive, jané si mé
poshté:

e Shkenca Ekonomike
e Shkenca Juridike
* Gjeografi/Inxhinieri Gjeologji/Gjeoinformatiké

NJESIA PERGJEGJESE |
DREJTOR I DREJTORISE PERGJITHSHME
TE SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE KOORDINIMIT

INSTITUTI | STATISTIKAVE
Rr. “Vllazén Huta” Nr. 35, H. 1, Njésia Administrative Nr. 2, 1017 Tirang&, SHQIPERI,
Tel++355(4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300
www.instat.gov.al / info@instat.gov.al




